第31回中川どんちゃん祭り出店申込書

　第31回中川どんちゃん祭り実施委員長　様

第31回中川どんちゃん祭りにおいて、次の事項を誓約・同意し、必要書類を添えて、下記のとおり出店を申し込みます。
１　暴力団員ではありませんし、暴力団・反社会的勢力に金品等を提供しません。
2　主催者や警察官等の指示に従い、一切異議を申し立てません。
3　本申込書の記載内容を警察、消防署、保健所等に提供することに同意します。
4　虚偽の記載があった場合は出店停止になっても一切異議を申し立てません。

　　　令和７年（2025年）　　　月　　　日
申込者氏名（自署）
	法人（団体）名

	所在地区分
	□村内の事業者、団体、個人　　　　　□その他

	出店責任者住所※
	〒
長野県上伊那郡中川村

	出店責任者氏名※

	出店責任者連絡先※
	携　帯

	E-mail

	現場責任者氏名

	現場責任者連絡先
	携　帯

	E-mail

	出店内容
	□飲食　　□物販（酒類を含まない）　　□酒販　　□体験　　□展示

	食品調理の有無
	□有　　　□無

	保健所許可番号

※食品衛生法に基づく業種は、食品営業許可書（露天営業等）の写しを添付してください。

	販売品目

	店舗の種類
	□ テント
□ 移動販売車（キッチンカー）
□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	火気の取扱い
	□プロパンガス　　□木炭・練炭　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	必要機材等
	□テント１張（２間×３間）　　　　□テント1/2張（２間×３間×1/2）

	テント横幕（２間）
	枚
	テント横幕（３間）
	枚

	長テーブル（450㎜巾）
	台
	コンセント
	口

	丸イス
	脚
	使用電力合計
	W

	※移動販売車への電源供給は予定していません。必要に応じて発電機等をご準備ください。

※移動販売車による出店を希望される場合：出店責任者（村内事業者等）又は推薦者（村内事業者等）を記入
[bookmark: _GoBack]【裏面注意事項をご確認ください。】

【注意事項】
· 申込書を受理した後に、実施委員会において審査・調整の上、出店の可否を決定させていただきます。会場スペースに限りがあるため、出店の希望に添えない場合がありますことをご了承ください。
· 出店者は、打合せ会議、翌日の片付け及び清掃作業に必ず参加してください。
· 対象火気器具等を使用する場合は、消火器の設置をお願いします。
（※消防署の立入り検査への対応をお願いします。）
· 食品衛生法に基づく業種は保健所の営業許可証を店頭に掲示してください。
（※保健所の立入り検査への対応をお願いします。）
· 出店者は出店及び食品等の販売行為に関連して発生した事故、苦情に対しての全ての賠償責任を負っていただきます。
· 祭り開催中は、常に出店周辺の美化に努めてください。
· 未成年者や自動車を運転する者への酒（ｱﾙｺｰﾙ）類の販売を行わないようご注意ください。
· 盗難及び危険防止等の管理を十分に行ってください。
· 食品衛生法、酒税法等関係法令を遵守してください。

· 記載された個人情報は、中川どんちゃん祭りの運営（次年度以降を含む）のために利用し、それ以外の目的には利用しません。

○申込期限　：　７月12日（金）
○受付窓口　：　第31回中川どんちゃん祭り実施委員会
会場楽市部事務局
中川村農業観光交流センター「なかがわ旅の案内所」内
℡ 0265-96-0658　　Fax 050-3512-5386
申込み期限：７月14日（月）まで